
Relacja z III Międzyresortowego Turnieju w piłkę nożną.
(organizowanego przez IPA Łódź Widzew i Bałuty)

W dniu 8 września 2007 roku Region IPA Łódź Widzew i Łódź Bałuty, w związku 
kontynuacją obchodów XV-lecia powstania Łódzkiej Grupy Wojewódzkiej, zorganizowały III 
Międzyresortowy Turniej IPA w piłkę nożną. Zawody odbyły się na terenie Szkoły 
Mistrzostwa Sportowego w Łodzi przy ul. Milionowej 12. W rozgrywkach rywalizowały 
między sobą zawodnicy Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Łodzi, Łódzkiej Grupy 
Wojewódzkiej, Firmy Gnom i Firmy Eleclerc.

Grupa A:  Straż Pożarna w Łodzi, Łódzka grupa wojewódzka, Firma Leclerc i Firma Gnom
Grupa B:  IPA Ozorków, IPA Łódź-Widzew, IPA Łódź Bałuty, Straż Miejska w Łodzi

W meczach brało udział po 6 zawodników które, trwały po 20 minut każdy. Wszystkie 
drużyny w swoich grupach miały przyjemność zmierzyć się ze sobą, po czym następnie 
zagrano mecze o półfinał i finał.

Z grupy A do półfinału przeszły zespoły Gnom i Straż Pożarna, natomiast z grupy B IPA 
Ozorków i Straż Miejska. 

W reprezentacji naszego zespołu grali: Tytus Czarski, Robert Bors, Sebastian Bogusz, Daniel 
Raj, Łukasz Banaszczyk, Jacek Bączak, Piotr Werner i Piotr Pawlik. 

W finale spotkały się drużyny zespołów IPA Ozorków i Firmy Gnom, gdzie po raz kolejny 
zawodnicy naszego zespołu pokazali, że są najlepsi, broniąc tytułu mistrza z poprzedniego 
roku. Zauważmy również, że w zespole firmy Gnom grał były zawodnik Widzewa Andrzej 
Michalczuk.

W rozgrywkach zespoły zajęły następujące miejsca:

I - IPA Ozorków
II -  Firma Gnom
III – Straż Miejska Łódź
IV – Straż Pożarna Łódź
V – Firma Leclerc
VI – IPA Łódź Widzew
VII – IPA Łódź Bałuty
VIII - IPA  ŁGW

Podczas wręczania pucharów, za udział w turnieju dziękowali: Główny Specjalista w 
Wydziale Sportu Urzędu Miasta Łodzi – Wiesław Garbacz oraz Przewodniczący Zarządu IPA 
Ozorków – Franciszek Sowiński. Wielkie podziękowania także dla trenera naszego zespołu 
Cezarego Czarskiego, za bardzo profesjonalne przygotowanie zawodników do turnieju, oraz 
przedstawiciela drużyny Jarosława Kwapisza jak i dla Komendanta Powiatowego w Zgierzu – 
Piotra Nejmana.



Po rozdaniu pucharów wytypowano także najlepszego piłkarza turnieju, którym został 
Sebastian Bogusz (11 bramek) z IPA Ozorków, oraz najlepszego bramkarza Roberta 
Borkowskiego z Firmy Gnom.

Z wielką radością powitaliśmy na turnieju Sekretarza Łódzkiej Grupy Wojewódzkiej – 
Roberta Pawlaka, który bacznie walczył o jak najlepsze miejsce dla swojej drużyny, niestety 
nie udało mu się, ponieważ drużyna ŁGW przegrała wszystkie mecze w grupie i w 
ostateczności zajęła ostatnie miejsce.

Po zakończeniu rozgrywek wszyscy razem spotkaliśmy się przy wspólnym grillu, gdzie 
zawodnicy i uczestnicy mogli wspominać miłe chwile spotkania, oraz przebieg turnieju.
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